
07/06/2022 08:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1039958&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00066/2022 (SRP)

 
Às 10:53 horas do dia 06 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00066/2022, referente ao Processo
nº 23349001722202260, o pregoeiro, Sr(a) VALDECIR DOLINSKI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Auxiliar de Manutenção Predial, com jornada diurna de 44
(quarenta e quatro) horas semanais, de segunda-feira a segunda-feira, para o atendimento das necessidades do Instituto
Federal Catarinense — Campus Araquari.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 77.341,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MOA MANUTENCAO E OPERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.847,0000 e a quantidade de
4 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 06/06/2022
10:53:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOA MANUTENCAO E OPERACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 00.192.707/0001-47, Melhor lance: R$ 53.847,0000

Fim do documento


